PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.03.2012 г.

                                                     № 331
Об утверждении муниципальной целевой программы «Создание и развитие многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Катавском городском округе на 2012-2013 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Областной целевой программой «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области на 2012-2013 годы», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 29.06.2011 № 205-П, Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа постановляет:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Создание и развитие многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Усть-Катавском городском округе на 2012-2013 годы» (приложение).
2. Организацию реализации настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа Волочнева Д.С..

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа Толоконникова О.Л. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
4. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Усть-Катавского городского округа                              С. Н. Пульдяев